
Uchwała Nr XXV/145/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Warnice na 2021 rok 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305, ) Rada Gminy Warnice uchwala,
co następuje:

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę
4 896,00 zł w tym:
      

1) zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę                                          4 896,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę
4 896,00 zł w tym :

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę                                        23 660,97 zł
      2)  zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę                                          28 556,97 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV/145/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY WARNICE NA 2021 ROK

Własne

Dział Rozdział § Treść

851 Ochrona zdrowia 0,00     

85195 Pozostała działalność 0,00     

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00     

Razem: 0,00     

Rodzaj
:

Zmniejszenie 
planu

Zwiększenie 
planu

4 896,00     

4 896,00     

4 896,00     

4 896,00     



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXV/145/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY WARNICE NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Treść

754 0,00     

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00     

4300 Zakup usług pozostałych 0,00     

4360 0,00     369,00     

758 Różne rozliczenia 0,00     

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00     

4810 Rezerwy 0,00     

851 Ochrona zdrowia 0,00     

85195 Pozostała działalność 0,00     

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00     479,56     

4120 0,00     68,35     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00     396,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00     

4360 0,00     73,80     

4710 0,00     41,85     

900 0,00     270,00     

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00     270,00     

4300 Zakup usług pozostałych 0,00     270,00     

921 270,00     

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 270,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00     0,00     

4300 Zakup usług pozostałych 0,00     

926 Kultura fizyczna 0,00     

92601 Obiekty sportowe 0,00     

4300 Zakup usług pozostałych 0,00     

Razem:

Rodzaj:Własne

Zmniejszenie 
planu

Zwiększenie 
planu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000,00     

20 000,00     

15 000,00     

4 631,00     

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

20 000,00     

20 000,00     

20 000,00     

4 896,00     
4 896,00     

2 789,78     

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 046,66     

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

3 390,97     

3 390,97     

3 390,97     

3 390,97     
3 390,97     

3 390,97     

23 660,97     28 556,97     


